
Comitato CSI FIRENZE Atletica Campi Universo Sport

TROFEO BETTINA 2017
Prima Giornata Campionato Regionale CSI di Atletica Leggera

Seconda Giornata Trittico di Mezzofondo CSI 
Domenica 23 APRILE 2017 - ore 9.00

Stadio Zatopek - CAMPI BISENZIO (FI)  
Organizzazione :  Atletica Campi Universo Sport - Comitato Csi Firenze
Controllo Gare :  GGG Fidal Firenze

5000 m.
Classifica Generale

1 Capraro Atanas Lunezia M SENIORES M 16,32
2 Poletti Raffaele Lunezia M SENIORES M 16,34
3 Malesci Alberto Atl. Firenze Marathon M JUNIORES M 16,40
4 Magnani Michael Toscana Atletica M ALLIEVI M 16,54
5 Vaiana Lorenzo Toscana Atletica M SENIORES M 16,57
6 Parigi Marco Lunezia M SENIORES M 16,58
7 Ciabini Federico Toscana Atletica M SENIORES M 17,01
8 Gianni Roberto G.P. Parco Alpi Apuane M AMATORI A M 17,12
9 Fani Stefano Atl.Futura M SENIORES M 17,16

10 Testini Gaetano Pol. Pontremolese M AMATORI B M 17,29
11 Cappellini Jacopo Atl. Casalguidi M SENIORES M 17,42
12 Dreoni Marco Toscana Atletica M SENIORES M 17,43
13 Lachi Alessio Il Gregge Ribelle M AMATORI B M 17,44
14 Coraggio Simone Il Gregge Ribelle M SENIORES M 17,54
15 Genga Luigi Atl. Prato M JUNIORES M 17,55
16 Landini Gulielmo Alta Toscana M SENIORES M 17,56
17 Costagli Stefano La Galla Pontedera M VETERANI M 18,02
18 Pizzo Fabio Pod. Castelfranchese M SENIORES M 18,10
19 Sarli Domenico Atl. Campi Universo Sport M AMATORI B M 18,14
20 Innocenti Fausto G.S.Panche Castelquarto M AMATORI B M 18,25
21 Lorenzini Antonio Lunezia M AMATORI B M 18,29
22 Migliori Fabrizio Atl. Prato M AMATORI B M 18,31
23 Benvenuti Massimiliano Atl.Futura M AMATORI A M 18,33
24 Leoncini Maurizio Lunezia M AMATORI A M 18,41
25 Gussoni Adelmo Lunezia M AMATORI A M 18,44
26 Torracchi Alessio Croce D'oro Montale M AMATORI A M 18,57
27 Angioli Simone Atl. Casalguidi M AMATORI B M 19,00
28 Insalata Gianpiero Atl. Campi Universo Sport M AMATORI A M 19,08



29 Novi Leonardo Atl. Campi Universo Sport M JUNIORES M 19,10
30 Falasca Claudio Pistoia M AMATORI B M 19,41
31 Giovannetti Alessandro Atl. Casalguidi M AMATORI B M 19,44
32 Landini Mirko Ciclissimo Bike M AMATORI B M 19,45
33 Nunziati Angelo Ciclissimo Bike M AMATORI B M 19,47
34 Pagnini Piero Atl. Casalguidi M VETERANI M 19,56
35 Minnella Angelo Atl. Casalguidi M AMATORI B M 19,57
36 Landini Elia Atl. Campi Universo Sport M SENIORES M 19,58
37 Ermanni Josè David Atl. Casalguidi M AMATORI A M 20,08
38 Durante Emidio Croce D'oro Montale M VETERANI M 20,08
39 Romano Carmine Atl. Prato M VETERANI M 20,11
40 Giorgini Nazzareno Croce D'oro Montale M VETERANI M 20,34
41 Ceccarini Simone Atl. Calenzano M AMATORI B M 20,34
42 Calamini Massimo Atl. Calenzano M AMATORI B M 21,36
43 Simonelli Valeriano G.S. I Passi M AMATORI B M 23,55
44 Tredici Lido G.S. I Passi M VETERANI M 23,56

(**) Risultato corretto dai giudici su richiesta atleta

Classifica di Categoria
Cat. ALLIEVI

1 Magnani Michael Toscana Atletica M ALLIEVI M 16,54
Cat. AMATORI A M

1 Gianni Roberto G.P. Parco Alpi Apuane M AMATORI A M 17,12
2 Benvenuti Massimiliano Atl.Futura M AMATORI A M 18,33
3 Leoncini Maurizio Lunezia M AMATORI A M 18,41
4 Gussoni Adelmo Lunezia M AMATORI A M 18,44
5 Torracchi Alessio Croce D'oro Montale M AMATORI A M 18,57
6 Insalata Gianpiero Atl. Campi Universo Sport M AMATORI A M 19,08
7 Ermanni Josè David Atl. Casalguidi M AMATORI A M 20,08

CAT. AMATORI B M.
1 Testini Gaetano Pol. Pontremolese M AMATORI B M 17,29
2 Lachi Alessio Il Gregge Ribelle M AMATORI B M 17,44
3 Sarli Domenico Atl. Campi Universo Sport M AMATORI B M 18,14
4 Innocenti Fausto G.S.Panche Castelquarto M AMATORI B M 18,25
5 Lorenzini Antonio Lunezia M AMATORI B M 18,29
6 Migliori Fabrizio Atl. Prato M AMATORI B M 18,31
7 Angioli Simone Atl. Casalguidi M AMATORI B M 19,00
8 Falasca Claudio Pistoia M AMATORI B M 19,41



9 Giovannetti Alessandro Atl. Casalguidi M AMATORI B M 19,44
10 Landini Mirko Ciclissimo Bike M AMATORI B M 19,45
11 Nunziati Angelo Ciclissimo Bike M AMATORI B M 19,47
12 Minnella Angelo Atl. Casalguidi M AMATORI B M 19,57
13 Ceccarini Simone Atl. Calenzano M AMATORI B M 20,34
14 Calamini Massimo Atl. Calenzano M AMATORI B M 21,36
15 Simonelli Valeriano G.S. I Passi M AMATORI B M 23,55

CAT. JUNIORES
1 Malesci Alberto Atl. Firenze Marathon M JUNIORES M 16,40
2 Genga Luigi Atl. Prato M JUNIORES M 17,55
3 Novi Leonardo Atl. Campi Universo Sport M JUNIORES M 19,10

CAT. SENIORES
1 Capraro Atanas Lunezia M SENIORES M 16,32
2 Poletti Raffaele Lunezia M SENIORES M 16,34
3 Vaiana Lorenzo Toscana Atletica M SENIORES M 16,57
4 Parigi Marco Lunezia M SENIORES M 16,58
5 Ciabini Federico Toscana Atletica M SENIORES M 17,01
6 Fani Stefano Atl.Futura M SENIORES M 17,16
7 Cappellini Jacopo Atl. Casalguidi M SENIORES M 17,42
8 Dreoni Marco Toscana Atletica M SENIORES M 17,43
9 Coraggio Simone Il Gregge Ribelle M SENIORES M 17,54

11 Landini Gulielmo Alta Toscana M SENIORES M 17,56
12 Pizzo Fabio Pod. Castelfranchese M SENIORES M 18,10
13 Landini Elia Atl. Campi Universo Sport M SENIORES M 19,58

CAT. VETERANI
1 Costagli Stefano La Galla Pontedera M VETERANI M 18,02
2 Pagnini Piero Atl. Casalguidi M VETERANI M 19,56
3 Durante Emidio Croce D'oro Montale M VETERANI M 20,08
4 Romano Carmine Atl. Prato M VETERANI M 20,11
5 Giorgini Nazzareno Croce D'oro Montale M VETERANI M 20,34
6 Tredici Lido G.S. I Passi M VETERANI M 23,56

3000 metri
Classifica Generale

1 Mignani Fabio Lunezia M ALLIEVI M 11,122 Bini Benedetta Atl.Futura F SENIORES F 11,183 Panerai Elisabetta Atl. Casalguidi F SENIORES F 11,234 Bargiacchi Stefania Croce D'oro Montale F AMATORI A F 11,34



5 Malesci Giulia Atl. Sestese Femminile F ALLIEVI F 11,426 Pellegrini Isabella La Galla Pontedera F AMATORI A F 11,577 Mahboub Soukaina Lunezia F ALLIEVI F 12,058 De Paquale Silvana La Galla Pontedera F VETERANI F 12,099 Jaccheri Elena La Galla Pontedera F AMATORI B F 12,1210 Furi Michela Lunezia F AMATORI A F 12,1311 Gori Maria Cristina Atl. Casalguidi F AMATORI B F 12,2012 Macelloni Beatrice Atl. Sestese Femminile F JUNIORES F 12,2913 Pacini Anna Atl. CARIPIL F ALLIEVI F 12,4414 Calvani Marta Atl. CARIPIL F JUNIORES F 12,5815 Sforzi Margherita Atl. Campi Universo Sport F JUNIORES F 13,2616 Baselli Camilla Atl. CARIPIL F JUNIORES F 13,4017 Uberti Isabella Atl. Calenzano F AMATORI B F 14,4418 Nardi Patrizia Atl. Calenzano F AMATORI B F 15,06

Cat. ALLIEVE1 Malesci Giulia Atl. Sestese Femminile F ALLIEVI F 11,422 Mahboub Soukaina Lunezia F ALLIEVI F 12,053 Pacini Anna Atl. CARIPIL F ALLIEVI F 12,44Cat. ALLIEVI1 Mignani Fabio Lunezia M ALLIEVI M 11,12Cat. AMATORI A1 Bargiacchi Stefania Croce D'oro Montale F AMATORI A F 11,342 Pellegrini Isabella La Galla Pontedera F AMATORI A F 11,573 Furi Michela Lunezia F AMATORI A F 12,13Cat. AMATORI B1 Gori Maria Cristina Atl. Casalguidi F AMATORI B F 12,202 Uberti Isabella Atl. Calenzano F AMATORI B F 14,443 Nardi Patrizia Atl. Calenzano F AMATORI B F 15,064 Jaccheri Elena La Galla Pontedera F AMATORI B F 12,12Cat. JUNIORES1 Macelloni Beatrice Atl. Sestese Femminile F JUNIORES F 12,292 Calvani Marta Atl. CARIPIL F JUNIORES F 12,58



3 Sforzi Margherita Atl. Campi Universo Sport F JUNIORES F 13,264 Baselli Camilla Atl. CARIPIL F JUNIORES F 13,40Cat. SENIORES1 Bini Benedetta Atl.Futura F SENIORES F 11,182 Panerai Elisabetta Atl. Casalguidi F SENIORES F 11,23Cat. VETERANI1 De Pasquale Silvana La Galla Pontedera F VETERANI F 12,09

100 M.
1 Caroti Sara Alta Toscana F ALLIEVI F 13,30
2 Rizzuto Silvia Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 13,70
3 Bigazzi Gaia Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 14,10
4 Fruzzetti Laura Alta Toscana F ALLIEVI F 14,90
5 Zagli Greta Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 15,20
6 Cheli Sara Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 15,40
7 Di Ponio Sara Atl. Campi Universo Sport F ALLIEVI F 17,60

1 Righi Igor Toscana Atletica M ALLIEVI M 11,80
2 Satta Giordano Alta Toscana M ALLIEVI M 12,00
3 Ceri Isacco Toscana Atletica M ALLIEVI M 12,40
4 Lazzini Matteo Alta Toscana M ALLIEVI M 12,50
5 Sacchelli Leonardo Alta Toscana M ALLIEVI M 12,70
6 Rusci Sandro Toscana Atletica M ALLIEVI M 13,70
7 Niccoli Niccolò Atl. Campi Universo Sport M ALLIEVI M 14,40

1 Reali Elena Atl. Casalguidi F AMATORI A F 14,00

1 Pollicino Gianbattista Atl. Casalguidi M AMATORI A M 12,80
2 Maddalena Giovanni Atl. Prato M AMATORI A M 13,00

1 Mariottini Marina Alta Toscana F AMATORI B F 15,60
2 Landriscina Rossella Atl. Casalguidi F AMATORI B F 17,10

1 Marini Leonardo Atl. Prato M AMATORI B M 12,50
2 Borsini Luca Atl. Prato M AMATORI B M 13,30
3 Querci Sandro Atl. Campi Universo Sport M AMATORI B M 13,50
4 Garibaldi Giovanni Alta Toscana M AMATORI B M 14,20
5 Rossi Stefano Lunezia M AMATORI B M 14,80



1 Basile Fabio Alta Toscana M Disabile 15,50

1 Foglia Irene Atl. Casalguidi F JUNIORES F 13,70
2 Marangoni Alessia Atl. Casalguidi F JUNIORES F 14,60
1 Guarnieri Christian Toscana Atletica M JUNIORES M 12,10
2 Niccolai Filippo Atl. Casalguidi M JUNIORES M 12,30

1 Riley Rebecca Or. Can. Gino Marchesini F SENIORES F 14,30
2 Cucchiara Adele Atl. Casalguidi F SENIORES F 14,40
3 Ferri Lara Atl. Casalguidi F SENIORES F 14,60
4 Celi Chiara Lunezia F SENIORES F 15,20

1 Pagnini Daniele Atl. Casalguidi M SENIORES M 11,60
2 Landi Christian Toscana Atletica M SENIORES M 11,90
3 Tognoni Andrea G.S. I Passi M SENIORES M 12,40
4 Masini Matteo Alta Toscana M SENIORES M 12,60
5 Cerrato Gianluigi Atl. Campi Universo Sport M SENIORES M 12,70
6 Grani Fabrizio Atl. Casalguidi M SENIORES M 13,30
7 Panebianco Simone Atl. Casalguidi M SENIORES M 13,80

1 Fornesi Ferido Atl. Prato M VETERANI M 12,40
2 Trasmondi Roberto Atl. Prato M VETERANI M 15,60
3 Silvestri Pino Atl.Pietrasanta M VETERANI M 15,60

80 M.
Cat. CADETTE

1 Gnan Morgana Atl. Prato F CADETTI F 10,1
2 Baronti Michela Alta Toscana F CADETTI F 10,8
3 Malatesta Sara Alta Toscana F CADETTI F 11
4 Borsini Francesca Atl. Prato F CADETTI F 11,1
5 Orobello Gemma Atl. Prato F CADETTI F 11,3
6 Pretelli Matilde Atl. Campi Universo Sport F CADETTI F 11,4
7 Dutto Martina Atl. Casalguidi F CADETTI F 11,4
8 Becocci Caterina Atl. Prato F CADETTI F 11,4
9 Nepotu Lidia Atl. Campi Universo Sport F CADETTI F 11,7

10 Novi Benedetta Atl. Campi Universo Sport F CADETTI F 11,8
11 Dalle Saline Sofia Alta Toscana F CADETTI F 11,8
12 Borgioli Gilda Lavinia Atl. Prato F CADETTI F 11,9
13 Radi Meriem Atl. Prato F CADETTI F 11,9



14 Pollastri Chiara Atl. Prato F CADETTI F 12
15 Moraldi Francesca Atl. Prato F CADETTI F 12,1
16 Spina Martina Atl. Prato F CADETTI F 12,2
17 Nardi Anna Atl. Prato F CADETTI F 12,5
18 El Aoufy Sanaa Atl. Prato F CADETTI F 12,7
19 Bertini Alessia Atl. Prato F CADETTI F 12,8
20 Steckli Kumari Lunezia F CADETTI F 13,2
21 De Deco Gosho Il Gregge Ribelle F CADETTI F 13,4
22 Di Donato Ginevra Atl. Campi Universo Sport F CADETTI F 13,6

Cat. CADETTI1 Tinteri Alessio Atl.Futura M CADETTI M 9,402 Grumo Daniele Atl. Casalguidi M CADETTI M 9,903 Pasquale Edoardo Libertas Livorno M CADETTI M 9,904 Angioli Matteo Atl. Casalguidi M CADETTI M 10,005 Acoraro Kevin Atl. Casalguidi M CADETTI M 10,106 Sacchi Andrea Atl. Prato M CADETTI M 10,107 Baldi Samuele Alta Toscana M CADETTI M 10,208 Gustinelli Filippo Atl. Prato M CADETTI M 10,309 Magni Emilio Atl. Prato M CADETTI M 10,4010 D'Ascenzi Enrico Atl. Prato M CADETTI M 10,4011 Palmieri Cristian Atl. Campi Universo Sport M CADETTI M 10,5012 Prete Jacopo Atl. Prato M CADETTI M 10,5013 Bertelloni Niccolò Alta Toscana M CADETTI M 10,7014 Fattori Matteo Atl. Campi Universo Sport M CADETTI M 10,8015 Nicu Emilio Atl. Prato M CADETTI M 11,5016 Guazzini Leonardo Atl. Prato M CADETTI M 11,6017 Parri Edoardo Atl. Prato M CADETTI M 11,8018 Di Bene Tommaso Atl. Prato M CADETTI M 11,9019 Leporatti Federico Il Club degli Atleti M CADETTI M 12,1020 Nunziati Francesco Il Club degli Atleti M CADETTI M 12,3021 Lo Vai Giacomo Atl. Prato M CADETTI M 12,90

60 M.
1 Del Giudice Viola Alta Toscana F RAGAZZI F 8,6



2 Trinci Federica Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 9,1
3 Vannucci Lidia Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 9,1
4 Puccini Lucrezia Atl. Prato F RAGAZZI F 9,1
5 Bonfigli Gloria Alta Toscana F RAGAZZI F 9,4
6 Bassi Elisa Pol. Pontremolese F RAGAZZI F 9,6
7 Nannicini Alessia Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 9,7
8 Ferretti Giada Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 9,8
9 Ballerini Emma Atl. Prato F RAGAZZI F 9,8

10 Radi Zainab Atl. Prato F RAGAZZI F 9,8
11 Niccoli Alessia Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 9,8
12 Marzotti Selene Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 9,9
13 Rocca Silvia Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 10
14 Bassi Letizia Pol. Pontremolese F RAGAZZI F 10,2
15 Querci Caterina Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 10,2
16 Manella Alice Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 10,3
17 Cappellini Costanza Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 10,4
18 Tondani Margherita Pol. Pontremolese F RAGAZZI F 10,8

Cat. RAGAZZI
1 Tanteri Alessandro Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 8,00    
2 Ribolla Federico Pol. Pontremolese M RAGAZZI M 8,20    
3 Gianassi Martino Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 8,50    
4 Sacchelli Gianluca Alta Toscana M RAGAZZI M 8,50    
5 Gjura Jurghen Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 8,70    
6 Bonacchi Emanuele Atl. Prato M RAGAZZI M 8,90    
7 Macconi Tommaso Atl. Prato M RAGAZZI M 8,90    
8 Arfa Federico Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 9,10    
9 Parlanti Lorenzo Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 9,10    

10 Pollicino Niccolò Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 9,10    
11 Marchetti Samuele Atl. Prato M RAGAZZI M 9,20    
12 Faralli Andrea Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 9,20    
13 Fiorentino Nicola Alta Toscana M RAGAZZI M 9,20    
14 Leverotti Matteo Alta Toscana M RAGAZZI M 9,30    
15 Bonitatibus Lorenzo Atl. Prato M RAGAZZI M 9,50    
16 Galli Alessandro Atl. Prato M RAGAZZI M 9,60    
17 Minnella Simone Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 9,60    
18 Marini Luca Il Gregge Ribelle M RAGAZZI M 9,90    
19 Novi Francesco Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 10,90  
20 Morreale Thomas Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 11,40  



getto del peso
1 Baldazzi Noemi Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 9,24    2000

1 Lechiancole Francesca Atl. Casalguidi F AMATORI A F 8,61    1980

1 Cacciatore Romeo G.S. I Passi M AMATORI B M 10,86  1965

1 Gnan Morgana Atl. Prato F CADETTI F 8,50    2003
2 Migliorini Rebecca Atl. Prato F CADETTI F 7,22    2002
3 Borsini Francesca Atl. Prato F CADETTI F 7,08    2003
4 Borgioli Gilda Lavinia Atl. Prato F CADETTI F 6,63    2002
5 Zefferini Elisa Atl. Campi Universo Sport F CADETTI F 6,61    2002
6 Bertini Alessia Atl. Prato F CADETTI F 6,32    2002
7 Orobello Gemma Atl. Prato F CADETTI F 6,06    2002
8 Pollastri Chiara Atl. Prato F CADETTI F 5,96    2003
9 Radi Meriem Atl. Prato F CADETTI F 5,56    2002

10 Moraldi Francesca Atl. Prato F CADETTI F 5,48    2003
11 Becocci Caterina Atl. Prato F CADETTI F 5,47    2003
12 Spina Martina Atl. Prato F CADETTI F 5,46    2003
13 El Aoufy Sanaa Atl. Prato F CADETTI F 5,10    2003
14 Novi Benedetta Atl. Campi Universo Sport F CADETTI F 5,07    2003
15 Pretelli Matilde Atl. Campi Universo Sport F CADETTI F 4,69    2002
16 Nardi Anna Atl. Prato F CADETTI F 4,37    2002

1 Gustinelli Filippo Atl. Prato M CADETTI M 8,40    2002
2 D'Ascenzi Enrico Atl. Prato M CADETTI M 8,15    2003
3 Chiarello Davide Atl. Casalguidi M CADETTI M 8,08    2003
4 Bertelloni Niccolò Alta Toscana M CADETTI M 8,06    2003
5 Magni Emilio Atl. Prato M CADETTI M 7,87    2002
6 Lo Vai Giacomo Atl. Prato M CADETTI M 7,47    2003
7 Fattori Matteo Atl. Campi Universo Sport M CADETTI M 7,06    2003
8 Palmieri Cristian Atl. Campi Universo Sport M CADETTI M 6,93    2003
9 Sacchi Andrea Atl. Prato M CADETTI M 6,76    2003

10 Guazzini Leonardo Atl. Prato M CADETTI M 6,42    2003
11 Nicu Emilio Atl. Prato M CADETTI M 6,09    2003
12 Di Bene Tommaso Atl. Prato M CADETTI M 5,93    2003
13 Parri Edoardo Atl. Prato M CADETTI M 5,42    2003
14 Prete Jacopo Atl. Prato M CADETTI M 5,02    2003
15 Leporatti Federico Il Club degli Atleti M CADETTI M 4,73    2003
16 Nunziati Francesco Il Club degli Atleti M CADETTI M 4,35    2003

1 Lenzi Rebecca Atl. CARIPIL F JUNIORES F 9,14    1999



2 Mosti Daniela Lunezia F JUNIORES F 9,30    1998

1 Marzotti Selene Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 9,04    2005
2 Manella Alice Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 7,55    2004
3 Ferretti Giada Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 6,03    2004
4 Simoncelli Anna Pol. Pontremolese F RAGAZZI F 5,31    2005

1 Nantista Domenico Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 11,19  2004
2 Ribolla Federico Pol. Pontremolese M RAGAZZI M 9,76    2004
3 Lippi Filippo Pol. Pontremolese M RAGAZZI M 8,06    2005

1 Cucchiara Adele Atl. Casalguidi F SENIORES F 7,40    1996

1 Giacomini Michele Atl. CARIPIL M SENIORES M 8,09    1984
2 Panebianco Simone Atl. Casalguidi M SENIORES M 6,64    1994
3 De Curtis Andrea Toscana Atletica M SENIORES M 11,19  1995

1 Guidi Paolo Atl.Pietrasanta M VETERANI M 8,00    1949

LUNGO
1 Rizzuto Silvia Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 4,74    2000
2 Cheli Sara Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 4,43    2001
3 Zagli Greta Toscana Atl. Empoli F ALLIEVI F 3,79    2001

1 Reali Elena Atl. Casalguidi F AMATORI A F 3,97    1974
2 Furi Michela Lunezia F AMATORI A F 3,83    1980

1 Landriscina Rossella Atl. Casalguidi F AMATORI B F 3,74    1969

1 Barneschi David Atl. Casalguidi M AMATORI B M 5,41    1967
2 Rossi Stefano Lunezia M AMATORI B M 4,16    1970

1 Marangoni Alessia Atl. Casalguidi F JUNIORES F 3,84    1999

1 Vannucci Lidia Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 4,22    2004
2 Simoncelli Anna Pol. Pontremolese F RAGAZZI F 3,80    2005
3 Nannicini Alessia Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 3,67    2005
4 Tonelli Elisa Pol. Pontremolese F RAGAZZI F 3,48    2004
5 Puccini Lucrezia Atl. Prato F RAGAZZI F 3,47    2004



6 Ballerini Emma Atl. Prato F RAGAZZI F 3,36    2005
7 Rocca Silvia Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 3,35    2005
8 Querci Caterina Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 3,09    2004
9 Niccoli Alessia Atl. Campi Universo Sport F RAGAZZI F 3,04    2005

10 Cappellini Costanza Atl. Casalguidi F RAGAZZI F 2,83    2005
11 Radi Zainab Atl. Prato F RAGAZZI F 2,79    2005

1 Tanteri Alessandro Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 5,01    2004
2 Gjura Jurghen Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 4,45    2004
3 Arfa Federico Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 4,10    2005
4 Parlanti Lorenzo Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 4,02    2005
5 Gianassi Martino Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 3,97    2004
6 Pollicino Niccolò Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 3,94    2004
7 Macconi Tommaso Atl. Prato M RAGAZZI M 3,87    2005
8 Faralli Andrea Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 3,75    2004
9 Bonacchi Emanuele Atl. Prato M RAGAZZI M 3,64    2005

10 Minnella Simone Atl. Casalguidi M RAGAZZI M 3,54    2005
11 Bonitatibus Lorenzo Atl. Prato M RAGAZZI M 3,36    2005
12 Galli Alessandro Atl. Prato M RAGAZZI M 3,29    2005
13 Marchetti Samuele Atl. Prato M RAGAZZI M 3,19    2005
14 Novi Francesco Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 2,85    2005
15 Morreale Thomas Atl. Campi Universo Sport M RAGAZZI M 2,10    2005

1 Ferri Lara Atl. Casalguidi F SENIORES F 4,68    1987
2 Rafanelli Sara Atl. Casalguidi F SENIORES F 4,23    1994
3 Riley Rebecca Or. Can. Gino Marchesini F SENIORES F 4,20    1994
4 Celi Chiara Lunezia F SENIORES F 3,41    1990

1 Landi Christian Toscana Atletica M SENIORES M 5,33    1996
2 Murena Francesco Atl. Campi Universo Sport M SENIORES M 5,11    1984
3 Grani Fabrizio Atl. Casalguidi M SENIORES M 4,55    1994

2000 SIEPI (GARA FIDAL)
Classifica Generale1 Abderrazzak Gasmi Toscana Atletica M ALLIEVI M 6,52

2 Tobia Giampaolo Atl. CARIPIL M AMATORI A M 7,08
3 Alari Joele Alta Toscana M ALLIEVI M 7,14



Classifica per categoria1 Abderrazzak Gasmi Toscana Atletica M ALLIEVI M 6,52
2 Alari Joele Alta Toscana M ALLIEVI M 7,14

1 Tobia Giampaolo Atl. CARIPIL M AMATORI A M 7,08


